WHLR CD radet

SVENSKA RADET FOR HJART- LUNGRADDNING

Regionansvarig Vastra Gotaland

Helena Franz

helena.m.nilsson@vgregion.se

Alingsas Lasarett

HLR-organisatérer/Kontaktpersoner

Liselott Lindstrom

Liselott.lindstrom@vgregion.se

Alingsas Lasarett

Sara Derenius

Sara.derenius@vgregion.se

Alingsas Lasarett

Helena Franz

helena.m.nilsson@vgregion.se

Alingsas Lasarett

Niklas Palsson

niklas.palsson@vgregion.se

Angereds Lasarett

Katinka Rydberg

katinka.rydberg@vgregion.se

Frolunda sjukhus

Susanne Ostman

susanne.ostman@vgregion.se

Kungélvs sjukhus

Ann-Kristin Erson

ann-kristin.erson@vgregion.se

Kungélvs sjukhus

Malin Nilsson

hir.nu@vgregion.se

NU-sjukvarden/
NAL/ Uddevalla

Karin Collberg

karin.collberg@vgregion.se

Skaraborgs sjukhus/Skévde

Diana Lundin

diana.lundin@vgregion.se

Skaraborgs sjukhus/Skévde

Johanna Edlund

johanna.jeppsson@vgregion.se

Skaraborgs sjukhus/Skévde

Gunilla Solton

gunilla.solton@vgregion.se

SU/Drottning Silvias

barnsjukhus
Malin Hviid malin.hviid@vgregion.se SU/Mélndal
Maria Stenqvist maria.k.stenqvist@vgregion.se SU/Mélndal

Gunilla Edholm

gunilla.edholm@vgregion.se

SU/Sahlgrenska
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Birgitta Safdal

birgitta.safdal@vgregion.se

SU/Sahlgrenska

Catharina Osterlund

catarina.osterlund@vgregion.se

SU/Sahlgrenska

Kjell Klint

kjell.klint@vgregion.se

SU/Ostra sjukhuset

Nadja Rydholm

nadja.rydholm@vgregion.se

SU/Ostra sjukhuset

Sofia Akerfeldt

gemensam.hlr-utb@vgregion.se

Soédra Alvsborgs sjukhus
Boras

Isabell Sott

Isabell.sott@vgregion.se

Soédra Alvsborgs sjukhus
Boras

Linda Johansson

Natverk vardlarare
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